PORTARIA Nº 054/2023
De 11 de agosto de 2023

Relaciona os Servidores Municipais
abaixo discriminados para exercerem

suas atividades junto à Casa da
Agricultura.

  Eu, ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de
Laranjal Paulista, Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições legais,

   R E S O L V E:

   Art. 1º Fica alterado como local de trabalho dos Servidores Municipais

abaixo discriminados, a Casa da Agricultura de Laranjal Paulista, situada no

endereço Rua Suaidan Abud, nº 241 – Centro – CEP 18500-000 na cidade de

Laranjal Paulista – SP, conforme o Termo de Convênio para Compartilhamento

de Bens Imóveis e Móveis Estadual, mediante a adesão ao sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável – Cidadania no Campo, entre esta

Prefeitura e a Secretaria de Abastecimento do Estado de São Paulo.

NOME: VICENTE DI SANTI FILHO

CARGO: SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO

AMBIENTE

NOME: EMÍLIO ALHO JUNIOR

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS

NOME: CÉSAR EDUARDO BERTON

CARGO: TÉCNICO AGROPECUÁRIO

NOME: PAULO CÉSAR GOLDONI

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO OO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL -

SIM

NOME: DANIEL BERTOLOZZI

CARGO: AGENTE FISCAL SANITÁRIO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO

MUNICIPAL -SIM

NOME: ROGÉRIO VIEIRA MAGALHÃES

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

NOME: MURILO INÂCIO CAMARGO

CARGO: ESTAGIÁRIO CIEE ENGENHARIA QUÍMICO

NOME: PEDRO HENRIQUE DEMARCHI

CARGO: ESTAGIÁRIO CIEE MEDICINA VETERINÁRIA

NOME: ISABELLA ZANGIROLAMO MORAES

CARGO: MENOR APRENDIZ/ RECEPÇÃO NA MANHÃ

NOME: VITÓRIA APARECIDA PEREIRA

CARGO: MENOR APRENDIZ/ RECEPÇÃO NA TARDE

  Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

          Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, 11 de agosto de 2023.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal